


IDĖJA
Leisti sudaryti

santuoką LGBTQ+
asmenims



KAIP/KADA
Pakeičiant įstatymą



IDĖJA
Įgyvendinti studentų
mainų tarp ES šalių

programą



Suteikiant 2 milijonų
eurų finansavimą

KAIP/KADA



IDĖJA
Nemokamas

maitinimas miesto
mokyklose



Tik mokytojams

KAIP/KADA



IDĖJA
Pakelti visiems

mokytojams
atlyginimus



Pridedant 200
EUR/mėn.

KAIP/KADA



IDĖJA
Pastatyti naują

jaunimo centrą mieste



Per 3 metus

KAIP/KADA



IDĖJA
Uždrausti skonines

tabako cigaretes



Kad jomis nebūtų
prekiaujama

parduotuvėse

KAIP/KADA



IDĖJA
Pastatyti viešąją pirtį

prie miesto ežero



Per 2 metus

KAIP/KADA



IDĖJA
Sumažinti PVM

(pridėtinės 
vertės mokestį) 

maistui



4-iais procentiniais
punktais

KAIP/KADA



IDĖJA
Finansuoti 

mokslininkų 
programas



Skiriant 3 milijonus
eurų

KAIP/KADA



IDĖJA
Uždrausti

alkoholinius gėrimus



Žmonėms iki 
20 metų

KAIP/KADA



IDĖJA
Nustatyti tikslą

sumažinti šiltnamio
efektą sukeliančių
dujų kiekį Europoje



Iki 40 procentų

KAIP/KADA



IDĖJA
Teikti lengvatas

muito mokesčiams



Iš Australijos
gabenamiems

produktams

KAIP/KADA



IDĖJA
Įgyvendinti

dalyvaujamąjį
biudžetą



Finansuojant 3
gyventojų pasiūlytas

idėjas

KAIP/KADA



IDĖJA
Įpareigoti

gamintojus tiekti
telefonus su

standartine jungtimi



Visose Europos
Sąjungos šalyse

KAIP/KADA



IDĖJA
Padidinti rinkliavą už

šiukšlių išvežimą



5 eurais

KAIP/KADA



IDĖJA
Įkurti socialinį būstą



12-kai šeimų

KAIP/KADA



IDĖJA
Įvesti taršos mokestį

perkant seną
automobilį



Kuris būtų 200 eurų

KAIP/KADA



IDĖJA
Finansuoti kelių

tvarkymą



Skiriant 250 milijonų
eurų

KAIP/KADA



IDĖJA
Uždrausti vykdyti
eksperimentus su

gyvūnais



Per 5 metus

KAIP/KADA



INSTITUCIJA

Nacionalinis
Parlamentas



INSTITUCIJA

Nacionalinis
Parlamentas



INSTITUCIJA

Nacionalinis
Parlamentas



INSTITUCIJA

Nacionalinis
Parlamentas



INSTITUCIJA

Nacionalinis
Parlamentas



INSTITUCIJA

Nacionalinis
Parlamentas



INSTITUCIJA

Nacionalinis
Parlamentas



INSTITUCIJA

Nacionalinis
Parlamentas



INSTITUCIJA

Nacionalinis
Parlamentas



INSTITUCIJA

Nacionalinis
Parlamentas



INSTITUCIJA

Europos
Parlamentas



INSTITUCIJA

Europos
Parlamentas



INSTITUCIJA

Europos
Parlamentas



INSTITUCIJA

Europos
Parlamentas



INSTITUCIJA

Europos
Parlamentas



INSTITUCIJA

Europos
Parlamentas



INSTITUCIJA

Europos
Parlamentas



INSTITUCIJA

Savivaldybė



INSTITUCIJA

Savivaldybė



INSTITUCIJA

Savivaldybė



INSTITUCIJA

Savivaldybė



INSTITUCIJA

Savivaldybė



INSTITUCIJA

Savivaldybė



INSTITUCIJA

Savivaldybė


